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Pim fotpall

Duo fotpall

65

65

58

58

Alternativa fotpallar

Vi reserverar oss för eventuella tryckfel samt produktförändringar. Det kan förekomma tillbehör på vissa bilder.

Clio fotpall
50

55

 

PRODUKT INFORMATION
MATERIAL

STANDARDBEN

SPÅNSKIVA, 35 KG POLYETER, POLYESTERVADD.

GLIDKNOPP I PLAST, HÖJD 16 MM. ÖVRIGA BEN SE TILLVALSLISTA.

MÅTT
HÖJD

BREDD

LÄNGD

38 CM

58 CM

58 CM

Möbelform AB, S-289 47 Glimåkra. Tel. 044-430 90, E-post info@mobelform.se


